
Grupp LAG Namn Golf-ID Mail Mobil

A 1 Tengroth Pontus Tengroth 961225-012 Pontustengroth@me.com

Klas Tengroth 690204-005 Klas1911@gmail.com 070-949 08 35

Golftura 97 Martin Bengtsson 700912-003 info@differentdesign.se 070-553 49 55

Stefan Qvarford 691224-007 stefan@elitdata.se 070-888 25 36

Pax Lucus Eva Fredenlund 470831-008   eva.fredenlund@gmail.com 070 512 48 28

Bengt Fredenlund 460316-009   bengt.fredenlund@gmail.com 070-312 48 22

A 2 Lag LaJo Lars Hornesten 551014-011 lars.hornesten@gmail.com 070-885 10 50

Johnny Skoog 501227-023 1950.skoog@gmail.com 070-816 83 74

Team Duzmann Robert Duzmann 711101-010 robert.duzmann@valinge.se 073-642 99 93

Robin Duzmann 030610-009

Lingongrova Saga Hjoberg 011209-007 saga.hj@icloud.com 076-134 45 44

Casper Nilsson 011214-026 canilsson14@gmail.com 072-976 01 81

A 3 Kivilo Agneta Englund Kivilo 610613-004

Jaan Kivilo 590706-006 jaan@kivilo.se 070-621 66 71

Herr & Fru Annika Hultén 701113-037 Ahoffsten@gmail.com 070-930 58 38

Magnus Hultén 670912-005 Magnus.67.hulten@gmail.com 073-902 68 09

GRUS Lisa Ruhdensjö 501008-029 ruhdensjo@gmail.com 070-914 64 85

Ia Gustavsson 610106-021 Ia-g@telia.com 070-593 13 09

A 4 Lag Dr Bengan Bent Johansson 580222-004 dr.bengan@ownit.nu 070-520 56 58

Jonas Sjögren 561213-008 070-625 30 61

PH Bygg Bo-Lennart Thursesson 531228-009 BoLennart@phbygg.se 070-925 57 61

Roger Thuresson 740408-032

Sven/Tobias Sven Delin 770924-004 bollen1977@hotmail.com 072-195 48 54

Tobias Josefsson 720729-010 073-391 48 98
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Grupp LAG Namn Golf-ID Mail Mobil

B 1 Shankers Peo Olsson 670325-005 PO99@LIVE.COM 076-811 71 94

Arthur Olsson 010308-001 olssonarthur@gmail.com 076-133 20 60

Herting old boys Joakim Bertilsson 650330-004 bertilsson65@gmail.com  070-595 43 21

Janne Olsson 610128-008 golfjanne@hotmail.com    073-077 56 77

The Blondz Conny Möller 501223-006 conler@telia.com 072-991 85 22 

Lasse Lindgren 491110-005 lasse.helen@telia.com 070-375 07 13 

B 2 Lag MarAnne Margaretha Bjerke Jaccard 530625-016 margaretha.bj@gmail.com 076-398 73 00

Anne Karnehed-Hornesten 580309-013 anne.karnehed_hornesten@hotmail.com070-752 55 70

OlofsNäs Theo Kjellberg 820402-014 theokjellberg@gmail.com 072-577 65 76

Karl Anders Falk 720103-012 c_kfalk@hotmail.com 070-874 10 30

Golfvärdarna Lolle Gustavsson 580814-011 lolle1@telia.com 070-313 09 72 

Lars-Göran Ruhdensjö 510602-010 lars.goranr51@gmail.com 070-568 58 13

B 3 Murvall Göran Murvall 520529-034 murvall@icloud.com

Lena Murvall 500922-026 lena.murvall@telia.com

Gårdenfelt/Widell Kristian Gårdenfelt 730522–009 krga02@handelsbanken.se 070-293 63 05

Per Widell 770509–006 pw@tospe.se 072-701 36 03

Lag Bohlin Thomas Bohlin 590302-009 Thomas.Bohlin@kpmg.se

Fredrik Bohlin 901020-004

B 4 Doublefun Louise Melander 541028-021 melanderab@telia.com 070-607 60 30

Clas Murvall 500426-039 cmurvall@gmail.com 073-366 57 91

Schedvin/Bengtson Pia von Schedvin 541009-003 piavonschedvin@gmail.com 070-281 68 07

Karin Bengtson 540916-007 karinbengtson54@gmail.com 070-860 56 74

Miljönärerna Lars Nilsson 581122-007 lars.n@telia.com 070-300 50 43

Jan Molander 570831-004 jangustavmolander@gmail.com 070-289 90 54
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